

ポーク味噌鍋 原材料表示

ポーク味噌鍋

料理名	アレルゲン	原材料
鍋具材	豚肉・大豆	豚肩ロース肉、水菜、もやし、キャベツ、人参、えのき、白ねぎ、豆腐(大豆)
みそ出汁	大豆	田舎味噌(大豆、米、酒精)、生姜、醤油、みりん、砂糖、カツオ出汁、調味料(アミノ酸等)、甘味料(アセスルフアムカリウム)、香辛料抽出物

8種盛プレート

料理名	アレルゲン	原材料
小エビ天ぷら	エビ・小麦	エビ、天ぷら粉(小麦粉、食塩、加工でん粉、膨張剤、乳化剤、着色料)
ミートボール	鶏肉・豚肉・小麦・ごま	国産鶏肉、玉ねぎ、豚脂、粒状植物性たん白、パン粉、でん粉、砂糖、食塩、リン酸塩、水飴、醤油、醸造酢、調味料(アミノ酸等)、チキンエキス調味料、ごま油、菜種油、着色料、香料
ゆばの和え物	大豆・卵	大豆、緑茶、ドレッシング(食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖液糖、食塩、オニオンエキス、濃縮レモン果汁、卵黄、増粘剤、調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物)
肉味噌	牛肉・りんご・小麦・ごま・大豆・卵	近江牛、ごぼう、玉ねぎ、人参、リンゴ、寒天、醤油、砂糖、赤味噌、白味噌、マヨネーズ、タレ(米味噌、醤油、砂糖、リンゴ、にんにく、トマト、ごま油、生姜、発酵調味料、香辛料(一部に小麦)、調味料(アミノ酸等)、PH調整剤、増粘剤)
赤こんにゃく	-	こんにゃく粉、水酸化カルシウム、唐辛子、醤油、砂糖、酒、着色料
ポテトサラダ	卵	じゃがいも、人参、玉ねぎ、乳化液状ドレッシング(食用植物油脂、醤油、砂糖、醸造酢、食塩、卵黄、酵母エキス、酸味料、調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物、甘味料、増粘剤)
エビ豆	エビ・大豆	川エビ、大豆、醤油、砂糖、ぶどう糖、水飴、発酵調味料、PH調整剤、保存料、亜硫酸塩、増粘多糖類
しじみ佃煮	-	身しじみ、醤油、砂糖、酒、みりん、水飴、生姜

揚げ物

料理名	アレルゲン	原材料
白身フライ	小麦	白身魚、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩)、調味料(アミノ酸等)
鶏唐揚げ	鶏肉・ごま	鶏もも肉、片栗粉、生姜、醤油、塩、胡椒
ポテトフライ	-	じゃがいも、塩、胡椒
レタス	-	レタス

デザート

料理名	アレルゲン	原材料
杏仁豆腐	-	果糖ブドウ糖液糖、砂糖、クレーミングパウダー、粉寒天、こんにゃく粉、ぶどう糖、甘味料、増粘多糖類、酸味料、塩化K、乳酸Ca、香料、酒精、シリコーン
フルーツ	-	パパイヤ、パインアップル、グアバ、砂糖、酸味料、塩化カルシウム

ご飯

料理名	アレルゲン	原材料
白ご飯	-	滋賀県産白米

近江地鶏鍋 原材料表示

● 近江地鶏鍋

料理名	アレルゲン	原材料
鍋具材	鶏肉・大豆	鶏もも肉、人参、えのき、白ねぎ、しめじ、豆腐(大豆)
出汁	-	カツオ出汁、醤油、みりん、砂糖、酒

● 8種盛プレート

料理名	アレルゲン	原材料
小エビ天ぷら	エビ・小麦	エビ、天ぷら粉(小麦粉、食塩、加工でん粉、膨張剤、乳化剤、着色料)
ミートボール	鶏肉・豚肉・小麦・ごま	国産鶏肉、玉ねぎ、豚脂、粒状植物性たん白、パン粉、でん粉、砂糖、食塩、リン酸塩、水飴、醤油、醸造酢、調味料(アミノ酸等)、チキンエキス調味料、ごま油、菜種油、着色料、香料
ゆばの和え物	大豆・卵	大豆、緑茶、ドレッシング(食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖液糖、食塩、オニオンエキス、濃縮レモン果汁、卵黄、増粘剤、調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物
肉味噌	牛肉・りんご・小麦・ごま・大豆・卵	近江牛、ごぼう、玉ねぎ、人参、リンゴ、寒天、醤油、砂糖、赤味噌、白味噌、マヨネーズ、タレ(米味噌、醤油、砂糖、リンゴ、にんにく、トマト、ごま油、生姜、発酵調味料、香辛料(一部に小麦)、調味料(アミノ酸等)、PH調整剤、増粘剤
赤こんにゃく	-	こんにゃく粉、水酸化カルシウム、唐辛子、醤油、砂糖、酒、着色料
ポテトサラダ	卵	じゃがいも、人参、玉ねぎ、乳化液状ドレッシング(食用植物油脂、醤油、砂糖、醸造酢、食塩、卵黄、酵母エキス、酸味料、調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物、甘味料、増粘剤)
エビ豆	エビ・大豆	川エビ、大豆、醤油、砂糖、ぶどう糖、水飴、発酵調味料、PH調整剤、保存料、亜硫酸塩、増粘多糖類
しじみ佃煮	-	身しじみ、醤油、砂糖、酒、みりん、水飴、生姜

● 揚げ物

料理名	アレルゲン	原材料
白身フライ	小麦	白身魚、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩)、調味料(アミノ酸等)
鶏唐揚げ	鶏肉・ごま	鶏もも肉、片栗粉、生姜、醤油、塩、胡椒
ポテトフライ	-	じゃがいも、塩、胡椒
レタス	-	レタス

● デザート

料理名	アレルゲン	原材料
杏仁豆腐	-	果糖ブドウ糖液糖、砂糖、クレーミングパウダー、粉寒天、こんにゃく粉、ぶどう糖、甘味料、増粘多糖類、酸味料、塩化K、乳酸Ca、香料、酒精、シリコーン
フルーツ	-	パイナップル、パインアップル、グアバ、砂糖、酸味料、塩化カルシウム

● ご飯

料理名	アレルゲン	原材料
白ご飯	-	滋賀県産白米

ポークの冷製しゃぶしゃぶ 原材料表示

ポークの冷製しゃぶしゃぶ

料理名	アレルゲン	原材料
冷製しゃぶしゃぶ	豚肉・大豆	豚肩ロース肉、水菜、トマト、豆腐(大豆)
ごまだれ	ごま・卵	食用植物油脂、醤油、砂糖、醸造酢、ごま、食塩、卵黄、酵母エキス、増粘剤、酸味料、調味料(アミノ酸等)、甘味料(アセスルファムカリウム)、香辛料抽出物

8種盛プレート

料理名	アレルゲン	原材料
小エビ天ぷら	エビ・小麦	エビ、天ぷら粉(小麦粉、食塩、加工でん粉、膨張剤、乳化剤、着色料)
ミートボール	鶏肉・豚肉・小麦・ごま	国産鶏肉、玉ねぎ、豚脂、粒状植物性たん白、パン粉、でん粉、砂糖、食塩、リン酸塩、水飴、醤油、醸造酢、調味料(アミノ酸等)、チキンエキス調味料、ごま油、菜種油、着色料、香料
ゆばの和え物	大豆・卵	大豆、緑茶、ドレッシング(食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖液糖、食塩、オニオンエキス、濃縮レモン果汁、卵黄、増粘剤、調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物)
肉味噌	牛肉・りんご・小麦・ごま・大豆・卵	近江牛、ごぼう、玉ねぎ、人参、リンゴ、寒天、醤油、砂糖、赤味噌、白味噌、マヨネーズ、タレ(米味噌、醤油、砂糖、リンゴ、にんにく、トマト、ごま油、生姜、発酵調味料、香辛料(一部に小麦)、調味料(アミノ酸等)、PH調整剤、増粘剤)
赤こんにゃく	-	こんにゃく粉、水酸化カルシウム、唐辛子、醤油、砂糖、酒、着色料
ポテトサラダ	卵	じゃがいも、人参、玉ねぎ、乳化液状ドレッシング(食用植物油脂、醤油、砂糖、醸造酢、食塩、卵黄、酵母エキス、酸味料、調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物、甘味料、増粘剤)
エビ豆	エビ・大豆	川エビ、大豆、醤油、砂糖、ぶどう糖、水飴、発酵調味料、PH調整剤、保存料、亜硫酸塩、増粘多糖類
しじみ佃煮	-	身しじみ、醤油、砂糖、酒、みりん、水飴、生姜

揚げ物

料理名	アレルゲン	原材料
白身フライ	小麦	白身魚、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩)、調味料(アミノ酸等)
鶏唐揚げ	鶏肉・ごま	鶏もも肉、片栗粉、生姜、醤油、塩、胡椒
ポテトフライ	-	じゃがいも、塩、胡椒
レタス	-	レタス

デザート

料理名	アレルゲン	原材料
杏仁豆腐	-	果糖ブドウ糖液糖、砂糖、クレーミングパウダー、粉寒天、こんにゃく粉、ぶどう糖、甘味料、増粘多糖類、酸味料、塩化K、乳酸Ca、香料、酒精、シリコーン
フルーツ	-	パパイヤ、パインアップル、グアバ、砂糖、酸味料、塩化カルシウム

ご飯

料理名	アレルゲン	原材料
白ご飯	-	滋賀県産白米